第 1 页
EC1A-CORE 系列产品手册
-- V1.0
第 2 页
目录
一、产品概述....................................................................................................................................................... 4
1.1、产品简介.............................................................................................................................................4
1.2、特点功能.............................................................................................................................................4

道每个通道均可单独设置。
第 6 页
2.1、命名规则与铭牌说明
EC1A- IO 16 R -AM6
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①产品信息
PN：Profinet
EC：Ether CAT
③信号类型
IO：数字量输入输出点数相同
⑤输出类型
R：继电器，常开触点
②系列号
1A：简易式模块
④IO点数
8：输入输出个 8个
16：输入输出各 16 个
⑥模拟量输入和输出
AM6：4 路模拟量输入和 2 路模
拟量输出
AM16：8 路模拟量输入和 8路模
拟量输出
2.2、部件说明
名称 功能定义
信号指示灯
IN L/A（绿灯） 网线连接指示灯
OUT L/A（绿灯） 网线连接指示灯
IO信号指示灯 分别对应各路输入输出指示灯，有效指示灯亮，否则灭
第 7 页
2.3、技术规格
总线参数 规格
总线协议 Ether CAT
I/O 站数量 根据主站
数据传输介质 Ethernet/Ether CAT ≥CAT6 电缆
传输距离 ≤100m（站站距离）
传输速率 100Mbps
总线接口 2xRJ45
模块参数 规格
组态方式 通过主站
本体固件升级 支持
电源额定值（范围） 24V DC (18~28V)
电气隔离 500V DC
尺寸
工作温度 -10℃~+60℃
存储温度 -20℃~+70℃
相对湿度 80%，无冷凝
防护等级 IP20
模块参数 规格
接口类型 RS485（5.08mm间距工业级接线端子,可设置为主站或从站）
波特率 2400bps~4Mbps
通信格式 默认 8位数据，1位停止，无校验
传输距离 波特率 9600 时，485 串口通讯 1200 米，以实际为准
第 8 页
2.4、指示灯说明
功能 LED状态
上电后，LED 灯初始状态 RUN绿灯 1s 亮灭
校验错误，硬件加密芯片异常 RUN绿灯和红灯双闪
底板 EEP 异常 RUN红灯单闪
OP ECAT 灯常亮
RUN绿灯 500ms 亮灭
PREOP ECAT 灯慢闪
SAFEOP ECAT 灯单闪
INIT ECAT 灯常灭
Modbus 正常 LINK 灯常灭
Modbus 错误 LINK 红灯常亮
硬件错误 RUN红灯常亮
LINK 红灯常亮升级模式功能 升级 LED状态
升级模式
RUN绿灯 1s 亮灭
LINK 绿灯 1s 亮灭
固件传输中
RUN绿灯 100ms 亮灭
LINK 绿灯 100ms 亮灭